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Warszawa, dn. 14.07 2020 r. 
 

Formularz wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

1. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę telewizorów oraz uchwytów ściennych  
do Centrali Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Znak sprawy 8000309208. 

 

2. Dnia  30 czerwca 2020 r. na stronie internetowej Zamawiającego, opublikowano zapytanie publiczne. 
 

3. W wyznaczonym terminie, czyli do dnia  8 lipca 2020 r., godz. 12:00  wpłynęły następujące oferty: 

Uwagi: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… . 
 
4. Na podstawie złożonych ofert: 

 

1) Wystąpiono z wnioskiem o zwiększenie środków finansowych przewidzianych na realizację 
Zamówienia: TAK/NIE1 
 

2) Unieważniono postępowanie TAK/NIE1 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania:  ……………………………..…………………………………. . 
 

5. Odstąpiono od zawarcia umowy w formie pisemnej TAK/NIE1 
Uzasadnienie odstąpienia od  zawarcia umowy: ……………………………..………………………………..…. . 

 

6. W związku z powyższym wnioskuję o wybór oferty: 5 . 
 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Ww. oferta po przeliczeniu zaoferowanej ceny na punkty oraz procentowego udziału osób 
niepełnosprawnych zatrudnionych przez wykonawcę na punkty, zgodnie ze wzorami określonymi  
w Zapytaniu ofertowym, uzyskała najwyższą ilość punktów i tym samym została uznana za 
najkorzystniejszą.    

                                                           
1
 niepotrzebne skreślić 

Lp. 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena oferty  
PLN Brutto  

i jej znaczenie 

Procentowy udział osób 
niepełnosprawnych  
Zatrudnionych przez 

wykonawcę 

Razem  
Punktów 

1 
VISION Zbigniew Ducki  
ul. Śreniawitów 2/64  
03-188 Warszawa 

42 435,00 zł 
94,67 pkt 

0,00% 
0,00 pkt 

94,67 pkt 

2 
MM MARKET Małgorzata Małecka,  
ul. Szałwiowa 51A 
03-167 Warszawa 

44 895,00 zł 
89,49% 

0,00% 
0,00 pkt 

89,49 pkt 

3 
WIMAKS Skwara Sławomir 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2a  
26-300 Opoczno 

42 457,14 zł 
94,62 pkt 

33,00% 
2,00 pkt 

96,62 pkt 

4 

P.H. "PRO-HAND" S.C.  
M. M. Tomasionek 
ul. Wieczorka Aleksandra 2A/107  
41-219 Sosnowiec 

50 676,00 zł 
79,28 pkt 

0,00% 
0,00 pkt  

79,28 pkt 

5 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn  

40 994,67 zł 
98,00 pkt 

9,09% 
0,55 pkt 

 98,55 pkt 


